
Společnost: 

Pojištění Auto GO 
Informační dokument o pojistném produktu 

AXA pojišťovna a.s., 
Česká republika 

Produkt:  Pojištění odpovědnosti 
z provozu vozidla 

Úplné předsmluvní a smluvní informace o produktu jsou uvedeny v jiných dokumentech. 

O jaký druh pojištění se jedná? 
Jedná se o povinné smluvní pojištění odpovědnosti, které lze sjednat v souvislosti s provozem osobního nebo lehkého 
užitkového vozidla o celkové hmotnosti do 3,5 t s max. počtem sedadel 9 nebo přívěsného vozíku s hmotností do 750 kg.  
Lze jej sjednat samostatně nebo společně s havarijním pojištěním nebo pojištěním úrazu pojistníka. 

) j
ji l

j j j idla: 

• 

• pl í í
j í ji í. 

j j ) idla: 

• i ím 
i l i

• , 

• 

• 

• 

i

j

• ( ) í vol
limi ji l í j í

l j l
i il il

ji ji i ) 
l l i i j ími ( í limi

poji l í):

 • limi il i j í

limi il i j í
řidi i j í l

limi il l
i j í idi i j í l, 
i j í í idl i j ím vl í 

l

i
I připoj

l im j jištění 
l

l ivel i j í i j í
í i j í i í li ) i j í i

j i ji í). 

j l řidič vozidl  j l j

idl l

 j li pl í ji

j

j  j ji i
i l í

i í l i žil l i, l
i j ikl lí í í. 

j l í idl
li tí

j idl i 
i i i i, 

j í idi i

í i l i j
ikl  j li idla 

jí le a vl í idl í
l idl l

l í í j l
í í li l l

í i í í i 
ji i l ji

lnil. 

ji j idl li í l i
l ini í l l l

– i j
jí jí í í ji izi  j í  j ji í poji

Co je předmětem pojištění? 
Zákonem stanovená povinnost pojištěného (provozovatele vozidla 
nebo jeho uživatele nahradit ú mu způsobenou provozem 
vozidla uvedeného v po stné sm ouvě třetí osobě. 

Ma etková a nema etková ú ma způsobená provozem voz

ublížením na zdraví nebo usmrcením osoby, 

 ve formě regresní náhrady ynouc  z právn  úpravy 
veře ného zdravotn ho nebo nemocenského po štěn

Ma etková ú ma (škoda způsobená provozem voz

poškozením, zničením nebo ztrátou věci, jakož i odc zen
věc  v době, kdy osoba pozby a schopnost j  opatrovat, 

 ve formě ušlého zisku

 ve formě nákladů na péči o zdraví zraněného zvířete, 

 ve formě nákladů na právní zastoupení, 

 ve formě náhrady nákladů zásahu hasičského záchranného 
sboru nebo jednotek sborů dobrovolných has čů obce. 

Pojištění lze s ednat jako: 

samostatné pojištění odpovědnosti POV s možnost by 
tu po stného p něn  za ú mu na zdrav  každé poškozené 

osoby/za ce kovou škodu na ma etku bez oh edu na počet 
poškozených ve výš  35/35 m . Kč, 70/70 m . Kč nebo 
140/140 mil. Kč na jednu pojistnou událost. 

Po štění lze sjednat také jako po štění odpovědnost  (POV
spo ečně s dop ňkovým  př po ištěn s vzestupnou výš tů 

stného p něn

POV PLUS – POV ( t 35/35 m . Kč) s př po ištěn m úrazu 
řidiče

 • POV EXTRA – POV ( t 70/70 m . Kč) s př po ištěn m úrazu 
če a př po ištěn m zavazade

 • POV PRÉMIUM – POV ( t 140/140 m . Kč) s dop ňkovým 
př po ištěn m úrazu ř če, př po ištěn m zavazade
př po ištěn m náhradn ho voz a a př po ištěn astn
totá ní škody 

Součástí výše uvedených var ant pojištění (POV, POV PLUS, POV 
EXTRA, POV PRÉM UM) je ištění asistenčních služeb 
zdarma. Dá e k n lze s ednat doplňková majetková připo
(připojištění ske , připojištění náhradního vozidla, připojištění 
zavazade , ž ní př po ištěn , př po ištěn  poškození a střetu se 
zvěř , př po ištěn  odc zen  a vanda zmu , př po ištěn  as stence MAX 
nebo doplňkové připo ištění osob (úrazové př po štěn

Na co se pojištění nevztahuje? 
Na ú mu, kterou utrpě a, ehož provozem by a ú ma 
způsobena. 

Na škodu na voz e, jehož provozem by a škoda způsobena. 

Na akéko něn , ke kterému se po štěný zavázal nad rámec 
stanovený zákonem. 

Existu í nějaká omezení 
v pojistném krytí? 

Nehradí se ma etková újma, kterou e po štěný pov nen 
nahrad t svému manže u nebo osobám, které s n m v době 
vzn ku škodn  udá ost y ve spo ečné domácnost edaže 
souv sí s ú mou, která těmto osobám vzn a ub žen m na zdrav

Nehradí se ma etková újma způsobená v astn ku voz a nebo 
jeho oprávněnému uživate mto vozidlem, které v době 
vzniku škodní události řídila jiná osoba. 

Nehradí se ú ma způsobená provozem voz a při jeho účast
na organ zovaném motor st ckém závodu nebo soutěž
vy ma př padů, kdy je ř č při závodu nebo soutěži pov nen 
dodržovat pravidla provozu na pozemních komunikacích. 

V př padě střetu voz del ve v astn ctví ste né osoby se 
škoda vzn á této osobě hradí pouze tehdy, est že voz
ma  různé provozovate astn k voz a nen  současně 
provozovate em voz a, na němž by a škoda způsobena. 

Ve zv áštn ch př padech stanovených zákonem (ze m. úmys né 
způsobení škody, ř zen  pod v vem a koho u nebo omamné 
nebo psychotropní látky, porušen  pov nnost  v př padě účast
na dopravní nehodě) má po st te  proti po štěnému právo na 
náhradu toho, co za něj p

Kde se na mne vztahuje pojistné krytí? 
Po štění se vztahu e na škody způsobené provozem voz a na území České repub ky, dalš ch č enských států Evropské un e, dalších států tvořících 
Evropský hospodářský prostor a států stanovených vyh áškou M sterstva financ  ČR. Komp etní přeh ed států je uveden na ze ené kartě. 

Jaké mám povinnosti? 
V souvislosti s uzavřením pojistné smlouvy máte pov nnost ze ména pravdivě a úplně odpovědět na písemné dotazy pojišťovny ohledně skutečností, 
které ma  význam pro je  rozhodnut , jak ohodnot  po stné r ko a zda a za akých podm nek e po st , a oznámit šťovně existenci vícenásobného 
pojištění a podrobností o něm. 



– j i j  j í lo k új i
í l i i l i i ji l j j , 

j iteli vozidl i idl l l í

– í j lni i jící í
l í, policii l i

l ji í i l i í i l isl
j j í ří í. 

ji ji í, j l l l í l í í) j ji l ji  j
i i í ji l  i i i ilní l  j ísl ji

ji l ji  j lati í l

ji j ji ji l ji í ji i ji
í í í ji í

 j

Poji í ji l í ji i l ím 
j l l í ji í ji

( í ), 
( í  j í

l ji l í i jí
ji ji l i l í. 

it j l

i ji ji l i ji í  jej í. 

V průběhu trvání po ištění máte pov nnost ze ména počínat si při svém ednán tak, aby nenastala pojistná událost, tedy aby nedoš mě na ž votě, 
zdrav  nebo v astn ctví j ného. Dá e máte pov nnost oznám t po šťovně bez zbytečného odk adu každou změnu úda ů uvedených v po istné smlouvě
ze ména údajů o drž a, způsobu už tí voz a, změnu vašeho trva ého byd iště a kontaktn ch údajů. 

V případě vzniku škodní respektive pojistné události mus te ze ména sp t pov nnost stanovenou zákonem upravu m provoz na pozemn ch 
komunikacích sepsat společný záznam o dopravní nehodě nebo ohlásit dopravní nehodu, která je škodnou udá ost . Dá e máte pov nnost bez 
zbytečného odk adu po šťovnu p semně informovat o vzn ku udá ost , př padně o skutečnost , že proti vám by o v souv osti s touto událostí uplatněno 
právo na náhradu ú my nebo zahá eno správní nebo soudn zen

Kdy a jak provádět platby? 
Výše po stného za po stné obdob eho sp atnost a frekvence p atby (čtvrt etn , pů ročn , nebo ročn sou uvedeny v po stné sm ouvě. Po stné e nezbytné 
hrad t ve stanovené výš  a term nu na účet po šťovny a p atbu dent fikovat var ab m symbo em, kterým e č o návrhu po stné smlouvy, respektive 
po stné sm ouvy. Po stné e možné zap t bezhotovostn m převodem z účtu nebo s oženkou. 

Kdy pojistná ochrana začíná a kdy končí? 
Po šťovna poskytu e po stnou ochranu ode dne uvedeného v po stné sm ouvě jako počátek po štěn . Po štění se sjednává na dobu neurč tou a po stná 
ochrana trvá po celou dobu trván  pojištěn  a zaniká zánikem pojištěn  z důvodů uvedených v zákoně nebo v pojistné smlouvě, resp. po stných podm nkách, 
které sou její součástí. 

Jak mohu smlouvu vypovědět? 
Výpověď 

štěn  můžete vypovědět ve lhůtě, která je k tomu stanovena zákonem, resp. po stnou sm ouvou. V takovém př padě po štění zan ká up ynut
výpovědní doby, e- i stanovena, nebo up ynut m po stného obdob . Po štění můžete bez udání důvodu vypovědět ve lhůtě dvou měsíců ode dne 
uzavření pojistné smlouvy výpovědn  doba je osm dnů ve lhůtě šest týdnů před koncem pojistného období, nebo do tří měsíců ode dne oznámení 
vzniku pojistné události výpovědn  doba je eden měs c). 

Jiné způsoby ukončení smlouvy 

Dá e můžete ve lhůtě, která je k tomu stanovena zákonem, resp. po stnou sm ouvou odstoupit od pojistné smlouvy. V takovém př padě zan ka  všechna 
po štění sjednaná po stnou sm ouvou od počátku a strany s  vzájemně vrací p něn Od pojistné smlouvy, která byla uzavřena výhradně prostřednictvím 
prostředků komunikace na dálku, můžete bez udání důvodu odstoup ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne je ího uzavření, nebo ode dne, kdy vám by y k takto 
uzavřené pojistné smlouvě sděleny pojistné podmínky. 

Další důvody zán ku po štění jsou uvedeny v zákoně nebo v po stné sm ouvě, respekt ve v po stných podm nkách, které jsou í součást



Společnost: 

Pojištění Auto GO 
Informační dokument o pojistném produktu 

AXA pojišťovna a.s., 
Česká republika 

Produkt: Havarijní pojištění 

Úplné předsmluvní a smluvní informace o produktu jsou uvedeny v jiných dokumentech. 

O jaký druh pojištění se jedná? 
Jedná se o majetkové pojištění vozidla, kterým lze pojistit osobní nebo lehké užitkové vozidlo o celkové hmotnosti do 3,5 t 
s max. počtem sedadel 9 nebo přívěsný vozík s hmotností do 750 kg. Lze jej sjednat samostatně nebo společně s pojištěním 

vl í idl ji
l  blí ji
l

.

• i í vozidl  j l í

• i idl l
í í ivel l i li

• ji INI 

• i idl l i

• ji IK 

• j ikl isl i i ji
 ( ) 

ji i 
í ji l

í i ji INI I
j l im 

j jištění
í idl i j í l i j í l), 

l i j í i
připoj  ( i í). 

jeji íči j ji
ji l

i le vozidl ijící i l
i í

 j jící ji

j
v poj

i idl
či i í
žijící i l

i í  j ící ji

í í l ím 
i lo i k ji í 

ikl l i
í je 

ikl  j li
í l l í í

í í
jí iální l  (

). 

í idle 
idl í

l í í, 
i í iál

í í

ikl í í vozidl l
řidi í li l l

ji j idl li ji l
l ji

– j i j
jí jí í í ji izi  j í  j ji í poji

– j i j  j í l
vozidl l i l j j j

i li vozidl i idl l l í

– í j lni i jící í i í
l í, policii l í i licii 

í í isl i l í i í i í vozidl l i
l ji í i ji l i l jí

Co je předmětem pojištění? 
Škoda, která vznikne astn kovi voz a uvedeného v po stné 
sm ouvě vlivem nahodilé události že popsané v po stné 
sm ouvě poškozením vozidla, zničením vozidla nebo odcizením 
vozidla nebo jeho části

 GO MINI 

odc zen a nebo eho části krádeží v oupán m nebo 
loupeží 

poškození nebo zn čení voz a nás edkem střetu nebo 
př mého kontaktu se zvěř , ž ní udá ost  nebo vanda zmem 

 GO KLASIK 

po stná nebezpečí obsažená v GO M

poškození nebo zn čení voz a nás edkem střetu s j ným 
účastníkem provozu nebo jinou překážkou

 GO MAXI 

po stná nebezpečí obsažená v GO KLAS

finanční ú ma vzn á v souv ost  s pr mární po stnou 
událostí totální škoda nebo odcizení vozidla

Po štění se sjednává s pojistnou částkou ve výš odpovídající 
pojistné hodnotě vozidla v době uzavřen  po stné sm ouvy. 

Součást  výše uvedených var ant po štění (GO M , GO KLAS K, 
GO MAXI) je připo ištění asistenčních služeb zdarma. Dá e k n
lze s ednat doplňková majetková připo  (připojištění 
náhradn ho voz a, př po ištěn  zavazade , př po ištěn  ske
dop ňkové př po ištěn  as stence MAX nebo doplňkové 

ištění osob úrazové př pojištěn

Na co se pojištění nevztahuje? 
Na škody, chž př nou ne sou po stná nebezpečí uvedená 
v po stné sm ouvě. 

Na škody způsobené úmyslným jednáním pojistníka, 
oprávněného už vate a, osob ž ch s n mi ve spo ečné 
domácnosti nebo osob odkázaných na ně výž vou a třet ch 
osob edna ch z je ch podnětu. 

Existu í nějaká omezení 
istném krytí? 

Nehradí se škody způsobené při použ tí voz a k trestné 
nnost  pojistn kem, oprávněným uživatelem vozidla, osob 

ch s n mi ve spo ečné domácnosti nebo osob odkázaných 
na ně výž vou a třet ch osob ednaj ch z je ch podnětu. 

Nehradí se škody spoč vaj cí ve vý učném poškozen
pneumat k, pokud současně nedoš nému poškozen
vozidla, které je pojistnou událostí. 

Nehradí se škody vzn é v době, po kterou by o předáno j né 
osobě za účelem proveden  přepravy, opravy, údržby, prode
nebo zprostředkování těchto služeb. 

Nehradí se škody vzn é při závodech akéhoko  druhu nebo 
soutěž ch s rych ostní v ožkou, př pravných j zdách k takovým 
závodům nebo soutěž m a při soukromých nebo testovac ch 

zdách ve spec ch areá ech nebo zónách na uzavřeném 
okruhu

Nehradí se škody způsobené věc  přepravovanou ve voz
nebo na voz e, ani škody způsobné při vyprošťován  nebo 
tažení jiného vozidla. 

Nehradí se škody způsobené v důs edku funkčn ho namáhán
př rozeného opotřeben , únavy nebo vady mater u, 
konstrukčn  nebo výrobn  vady vozidla. 

Nehradí se škody vzn é při ř zen a osobou bez p atného 
čského oprávněn  nebo osobou pod v vem a koho u nebo 

omamné nebo psychotropní látky. 

Kde se na mne vztahuje pojistné krytí? 
Po štění se vztahu e na škody způsobené provozem voz a na území České repub ky, na geografickém území Evropy s vý mkou území Bě oruska, 
Mo davska, Ruské federace a Ukra ny, a na území Turecka. 

Jaké mám povinnosti? 
V souvislosti s uzavřením po istné smlouvy máte pov nnost ze ména pravdivě a úplně odpovědět na písemné dotazy pojišťovny ohledně skutečností, 
které ma  význam pro je  rozhodnut , jak ohodnot  po stné r ko a zda a za akých podm nek e po st , a oznámit šťovně existenci vícenásobného 
pojištění a podrobností o něm. 

V průběhu trvání po ištění máte pov nnost ze ména počínat si při svém ednán tak, aby nenastala pojistná událost, tedy aby nedoš o ke škodě na 
e. Dá e máte pov nnost oznámit pojišťovně bez zbytečného odk adu každou změnu úda ů uvedených v po istné smlouvě, ze ména údajů 

o drž te a, způsobu už tí voz a, změnu vašeho trva ého byd iště a kontaktn ch údajů. 

V případě vzniku škodní nebo pojistné události mus te ze ména sp t pov nnost stanovenou zákonem upravu m provoz na pozemn ch komun kac ch 
sepsat společný záznam o dopravní nehodě nebo ohlásit dopravní nehodu, která je škodnou udá ost . Škodnou udá ost mus te oznám t po
též v př padě, že se domn váte, že v souv ost  s ní doš o ke spáchán  trestného č nu nebo v př padě odc zen a. Dá e máte pov nnost bez zbytečného 
odk adu po šťovnu p semně informovat o vzn ku po stné udá ost  a postupovat v sou adu s je m pokyny. 

odpovědnosti z provozu vozidla nebo pojištěním úrazu pojistníka. 



ji ji í, j l l l í l í í) j ji l ji  j
i i í ji l  i i i ilní l  j ísl ji

ji l ji  j lati í l

ji j ji ji l ji í ji i ji
í í í ji ji í

 její í í í ji idl í i ji l j

Poji í ji l í ji i l ím 
j l l í ji í ji

( í ), 
( í  j í

l ji l í i jí
ji ji l i l í. 

it j l

i ji ji l i ji í  jej í. 

Kdy a jak provádět platby? 
Výše po stného za po stné obdob eho sp atnost a frekvence p atby (čtvrt etn , pů ročn , nebo ročn sou uvedeny v po stné sm ouvě. Po stné e nezbytné 
hrad t ve stanovené výš  a term nu na účet po šťovny a p atbu dent fikovat var ab m symbo em, kterým e č o návrhu po stné smlouvy, respektive 
po stné sm ouvy. Po stné e možné zap t bezhotovostn m převodem z účtu nebo s oženkou. 

Kdy pojistná ochrana začíná a kdy končí? 
Po šťovna poskytu e po stnou ochranu ode dne uvedeného v po stné sm ouvě jako počátek po štěn . Po štění se sjednává na dobu neurč tou a po stná 
ochrana trvá po celou dobu trván  pojištěn  a zaniká zánikem pojištěn  z důvodů uvedených v zákoně nebo v po stné smlouvě, resp. po stných podm nkách, 
které jsou  součást . Do doby umožněn  nebo dodán  fotografické dokumentace po štěného voz a se v př padě vzn ku po stné up atňu e vysoká 
spoluúčast. 

Jak mohu smlouvu vypovědět? 
Výpověď 

štěn  můžete vypovědět ve lhůtě, která je k tomu stanovena zákonem, resp. po stnou sm ouvou. V takovém př padě po štění zan ká up ynut
výpovědní doby, e- i stanovena, nebo up ynut m po stného obdob . Po štění můžete bez udání důvodu vypovědět ve lhůtě dvou měsíců ode dne 
uzavření pojistné smlouvy výpovědn  doba je osm dnů ve lhůtě šest týdnů před koncem pojistného období, nebo do tří měsíců ode dne oznámení 
vzniku pojistné události výpovědn  doba je eden měs c). 

Jiné způsoby ukončení smlouvy 

Dá e můžete ve lhůtě, která je k tomu stanovena zákonem, resp. po stnou sm ouvou odstoupit od pojistné smlouvy. V takovém př padě zan ka  všechna 
po štění sjednaná po stnou sm ouvou od počátku a strany s  vzájemně vrací p něn Od pojistné smlouvy, která byla uzavřena výhradně prostřednictvím 
prostředků komunikace na dálku, můžete bez udání důvodu odstoup ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne je ího uzavření, nebo ode dne, kdy vám by y k takto 
uzavřené pojistné smlouvě sděleny pojistné podmínky. 

Další důvody zán ku po štění jsou uvedeny v zákoně nebo v po stné sm ouvě, respekt ve v po stných podm nkách, které jsou í součást



Společnost: 

Pojištění Auto GO 
Informační dokument o pojistném produktu 

AXA pojišťovna a.s., 
Česká republika 

Produkt: Pojištění úrazu pojistníka 

Úplné předsmluvní a smluvní informace o produktu jsou uvedeny v jiných dokumentech. 

O jaký druh pojištění se jedná? 
Jedná se o pojištění osoby, která pojištění sjednala (pojistníka), pro případ úrazu vzniklého v souvislosti s provozem jakéhokoli 
osobního nebo lehkého užitkového vozidla o celkové hmotnosti do 3,5 t s max. počtem sedadel 9, jehož je tato osoba řidičem. 
Lze jej sjednat samostatně nebo společně s pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijním pojištěním. 

vozidl idl
jí í í

í i í 
l

ji
í ji í ji

ji l í i l i ji í
lnění 

i l le 
l ji

ji j idl li ji l
l ji

– i j
jí jí í í ji izi  j í  j ji í poji

– j i j  j í l

– j í j l l í l  l l
i i ji lí i í í ji i l i í ím 

í i i. 

ji ji í, j l l l í l í í) j ji l ji  j
i i í ji l  i i i ilní l  j ísl ji

ji l ji  j lati í l

ji j ji ji l ji í ji i ji
í í í i ji

í  její í. 

Poji í ji l í ji i l ím 
j l l í ji í ji

 ( í ), 
( í  j í

j  ji l í isl i 
idl

i ji l

 jeji l j lo 
l l í. 

j

ikl i idl l
í

ikl

ikl i i
í í í i

ikl í í vozidl l
řidi í li l l
či

Co je předmětem pojištění? 
Úraz pojistníka při nastupování nebo vystupování ze stojícího 

a, při uvádění voz a do chodu bezprostředně před začátkem 
zdy, v průběhu j zdy, při odstraňován  běžných poruch v průběhu 

jízdy, nebo po dopravn  nehodě nebo v blízkost  místa dopravn
nehody, jehož nás edkem je: 

trvalé tělesné poškození 

smrt 

Po štění se sjednává s volitelnou pojistnou částkou do maximální 
výše 5 mil. Kč. V př padě smrti po stn ka poskytne po šťovna 
po stné p něn  ve výš  po ov ny sjednané po stné částky. V př padě 
trvalého tělesného poškození poskytne pojišťovna pojistné p
ve výš , která se stanoví procentem tě esného poškození pod
oceňovací tabu ky ze sjednané po stné částky. 

Kde se na mne vztahuje pojistné krytí? 
Po štění se vztahu e na škody způsobené provozem voz a na území České repub ky, na geografickém území Evropy s vý mkou území Bě oruska, 
Mo davska, Ruské federace a Ukra ny, a na území Turecka. 

Jaké mám povinnosti? 
V souvislosti s uzavřením pojistné smlouvy máte pov nnost ze ména pravdivě a úplně odpovědět na písemné dotazy pojišťovny ohledně skutečností, 
které ma  význam pro je  rozhodnut , jak ohodnot  po stné r ko a zda a za akých podm nek e po st , a oznámit šťovně existenci jiného úrazového 
pojištění a podrobností o něm. 

V průběhu trvání po ištění máte pov nnost ze ména počínat si při svém ednán tak, aby nenastala pojistná událost, tedy aby nedoš o k vašemu úrazu. 

V případě vzniku po istné události mus te ze ména bez zbytečného odk adu vyh edat lékařské ošetřen  a postupovat pod e pokynů ékaře. Dá e máte 
pov nnost podrob t se na žádost po šťovny lékařské proh dce ve zdravotn ckém zař zen  určeném po st te em a umožn t mu př stup k informac
obsaženým ve vaš  zdravotn cké dokumentac

Kdy a jak provádět platby? 
Výše po stného za po stné obdob eho sp atnost a frekvence p atby (čtvrt etn , pů ročn , nebo ročn sou uvedeny v po stné sm ouvě. Po stné e nezbytné 
hrad t ve stanovené výš  a term nu na účet po šťovny a p atbu dent fikovat var ab m symbo em, kterým e č o návrhu po stné smlouvy, respektive 
po stné sm ouvy. Po stné e možné zap t bezhotovostn m převodem z účtu nebo s oženkou. 

Kdy pojistná ochrana začíná a kdy končí? 
Po šťovna poskytu e po stnou ochranu ode dne uvedeného v po stné sm ouvě jako počátek po štěn . Po štění se sjednává na dobu neurč tou a po stná 
ochrana trvá po celou dobu trván  pojištěn  a zaniká zánikem pojištěn  z důvodů uvedených v zákoně nebo v pojistné smlouvě, respekt ve po stných 
podm nkách, které jsou  součást

Jak mohu smlouvu vypovědět? 
Výpověď 

štěn  můžete vypovědět ve lhůtě, která je k tomu stanovena zákonem, resp. po stnou sm ouvou. V takovém př padě po štění zan ká up ynut
výpovědní doby, e- i stanovena, nebo up ynut m po stného obdob . Po štění můžete bez udání důvodu vypovědět ve lhůtě dvou měsíců ode dne 
uzavření pojistné smlouvy výpovědn  doba je osm dnů ve lhůtě šest týdnů před koncem pojistného období, nebo do tří měsíců ode dne oznámení 
vzniku pojistné události výpovědn  doba je eden měs c). 

Na co se pojištění nevztahuje? 
Na úrazy, ke kterým do de za ných oko nost , než v souv ost
s provozem voz a. 

Na úrazy, které s  po štěný způsobí úmys ně. 

Na úrazy, chž nás edky ne sou takového rozsahu, aby doš
k trva ému tě esnému poškozen

Existu í nějaká omezení 
v pojistném krytí? 

Nehradí se úrazy vzn é při použ tí voz a bez souh asu jeho 
vlastn ka. 

Nehradí se úrazy vzn é při provádění běžné údržby nebo 
opravy vozidla. 

Nehradí se úrazy vzn é při motor st ckých závodech nebo 
soutěž ch a při př pravných j zdách k n m. 

Nehradí se úrazy vzn é při ř zen a bez p atného 
čského oprávněn  nebo pod v vem a koho u nebo omamné 

 psychotropní látky. 



Jiné způsoby ukončení smlouvy 

Dále můžete ve lhůtě, která je k tomu stanovena zákonem, resp. pojistnou smlouvou odstoupit od pojistné smlouvy. V takovém případě zanikají všechna 
pojištění sjednaná pojistnou smlouvou od počátku a strany si vzájemně vrací plnění. Od pojistné smlouvy, která byla uzavřena výhradně prostřednictvím 
prostředků komunikace na dálku, můžete bez udání důvodu odstoupit ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření, nebo ode dne, kdy vám byly k takto 
uzavřené pojistné smlouvě sděleny pojistné podmínky. 

Další důvody zániku pojištění jsou uvedeny v zákoně nebo v pojistné smlouvě, respektive v pojistných podmínkách, které jsou její součástí. 




